
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А 3

м. Суми
£6. м, <№£4 ■ У № А 07/

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15 , 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 №  485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Липоводолинській селищній раді Роменського району 
(Липоводолинського району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 436,4883 га, які розташовані за межами населених пунктів 
на території Липоводолинської об'єднаної територіальної громади 
Роменського району (Липоводолинського району) Сумської області згідно з 
актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу/алиш аю  за собою.

/  ' / / _____________і /

В.о. начальника Тарас ГАР АЩЕНКО



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

с£ 6. &■{. <&?<& /  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від Л с , с?/. № / -  Р - у р  передає із державної 
власності, а Липоводолинська селищна рада Роменського району 
(Липоводолинського району) Сумської області приймає у комунальну 
власність Липоводолинської об’єднаної територіальної громади Роменського 
району (Липоводолинського району) Сумської області земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної
- . л ф  *  ..

реєстрації "права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Липоводолинської селищної ради Роменського району 
(Липоводолинського району) Сумської області.

В.о. начальника Головного 
управлі 
у Су

Голова Липоводолинської селищної 
ради Роменського району 
(Липо во дол и н с ь ко го рай о н у )

имир ШТАНЬКОАЩЕНКО

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

1-ОТГ від 26.01.2021



Додаток до Акту від

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа,

га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної

1 5923280400:02:004:0366

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Байрацька сільська рада)

1,8000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею для ведення 
особистого підсобного 

господарства серії СМ від 
17.08.2000 р., гр. Карпенко 

Г.М.

не зареєстровані

2 5923280400:02:004:0372

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Байрацька сільська рада)

1,6501
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею для ведення 
особистого підсобного 

господарства серії СМ від 
17.08.2000 р., гр. Сердюк 

А.В.

не зареєстровані

3 5923280400:02:004:0373

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Байрацька сільська рада)

1,2501
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею для ведення 
особистого підсобного 

господарства серії СМ від 
17.08.2000 р., гр. Карпенко 

Л.С.

не зареєстровані

4 5923280400:02:004:0374

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Байрацька сільська рада)

1,8296
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею для ведення 
особистого підсобного 

господарства серії СМ від 
17.08.2000 р., гр. Самілик 

І.Я.

не зареєстровані

5 5923280800:01:003:0718

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Беївська сільська рада)

0,9966

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

6 5923280800:02:002:0729

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Беївська сільська рада)

0,0953

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

7 5923280800:02:002:0732

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Беївська сільська рада)

19,1230

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

8 5923280800:02:002:0720

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Беївська сільська рада)

3,1725

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (1,4220 
га)

9 5923281200:01:003:0436

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

2,3786

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

10 5923281200:01:003:0446

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

2,6937

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

5923281200:01:004:0450

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

6,9688

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923281200:01:004:0454

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

4,0378

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923281200:02:002:0831

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

1,9816

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923281200:02:002:0832

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

1,9816
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923281200:02:002:0833

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

1,9817
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923281200:02:002:0834

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

1,9817
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923281200:02:002:0835

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

1,9817

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923281200:02:002:0836

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Берестівська сільська 

рада)

1,9816
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0312

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

0,6617

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923282800:01:005:0275

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

1,0259
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0311

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

5923282800:01:005:0350

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0362

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

1,7000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0368

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

1,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:006:0178

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

2,0000
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:006:0159

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

9,1268

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923282800:01:006:0160

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

0,2985

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923282800:01:006:0163

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

0,7698

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923282800:01:006:0167

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

0,2521

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923282800:02:004:0662

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

7,8867

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923282800:02:005:0105

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

7,5226

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923282800:01:006:0136

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Лучанська сільська рада)

4,1410

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

5923283200:01:003:0405

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

5,9052

01.01 для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі від 
27.07.2018 № 27283597 між 

Г оловним управлінням 
Держгеокадастру у 

Сумській області та ТОВ 
"Надія" (7 років)

не зареєстровані

5923283200:01:001:0570

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

1,7687
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:002:0550

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,4571

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:003:0436

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:003:0435

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:002:0554

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:002:0553

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:002:0534

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

4,3412

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,1548 
га)

5923283200:01:002:0555

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

0,2803

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:004:0543

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної

ситеми (0,0673 
га)

5923283200:01:003:0427

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

0,3099

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

5923283200:01:003:0434

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

0,5989

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:003:0433

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:004:0545

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:003:0437

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283200:01:006:0297

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923283200:02:003:0271

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

1,0440
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923283800:05:007:0004

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Панасівська сільська 

рада)

5,0000
01.02 для ведення 

фермерського 
господарства

договір оренди землі від 
27.04.2007 № 

040763103070 між 
Липоводолинською 

райдержадміністрацією та 
сс(ф)г "Нива"

не зареєстровані

5923283800:05:007:0016

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Панасівська сільська 

рада)

40,6254
01.02 для ведення 

фермерського 
господарства

договір оренди землі від 
27.04.2007 № 

040763103070 між 
Липоводолинською 

райдержадміністрацією та 
сс(ф)г "Нива"

не зареєстровані

5923283800:05:008:0004

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Панасівська сільська 

рада)

5,3000
01.13 для іншого 

сільскогосподарського 
призначення

договір оренди землі від 
17.07.2006 № 

040663100241 між 
Липоводолинською 

райдержадміністрацією та 
гр Варюшкіним І.І. (49 

років)

не зареєстровані

5923283800:04:005:0150

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Панасівська сільська 

рада)

4,5532

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923285200:01:001:0874

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Русанівська сільська 

рада)

12,6768
01.02 для ведення 

фермерського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею Серії СМ 00017, 

22.02.1996 року (Різничок 
Анатолій Васильович)

не зареєстровані



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

5923285200:02:002:0584

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Русанівська сільська 

рада)

8,7394

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923285200:03:004:0018

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Русанівська сільська 

рада)

0,7000

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923285200:03:004:0023

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Русанівська сільська 

рада)

0,8500

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923285200:01:002:1002

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Русанівська сільська 

рада)

10,8279

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923255100:03:001:0118

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

1,2207

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923255100:03:005:0278

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

11,2872

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923255100:03:005:0299

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

14,0250

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923255100:04:003:0228

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

0,1061

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923255100:04:003:0229

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

1,1881

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923255100:04:003:0230

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

0,3111

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923255100:04:003:0231

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

1,2020

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map/parcel/cad_num/5923285200:02:002:0584
https://nks.dzk.gov.ua/ex/parcels?cad_num=5923285200:01:002:1002


66 5923255100:04:003:0232

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

0,6602

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

67 5923255100:04:003:0244

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

1,9561
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3975 
га)

68 5923255100:04:004:0248

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

0,7934

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

69 5923255100:04:004:0249

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

0,3409

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

70 5923255100:02:002:0272

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

2,0000

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,9465 
га), 01.03 - 

охоронна зона

71 5923283800:05:007:0039

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Панасівська сільська 

рада)

6,0000

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії А № 000326 

від 11.02.1993 № 3 для 
ведення селянського 

(фермерського) 
господарства "Світанок" гр.

не зареєстровані

72 5923283800:05:007:0042

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Панасівська сільська 

рада)

38,1797

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії А № 000326 

від 11.02.1993 № 3 для 
ведення селянського 

(фермерського) 
господарства "Світанок" гр.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3751 
га)

73 5923286200:02:003:0509

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9401
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0443 від 

20.11.2001 р. № 3 для 
ведення особистого 

підсобного господарства гр. 
Переворочай Наталії

не зареєстровані

74 5923286200:02:003:0510

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8899
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0441 від 
20.11.2001 р. № 1 для 
ведення особистого 

підсобного господарства гр. 
Янголь Любові

не зареєстровані

75 5923286200:02:003:0511

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9201
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0440 від 
20.11.2001 р. № 15 для 

ведення особистого 
підсобного господарства гр. 

Г олодної Катерини

не зареєстровані

76 5923286200:02:003:0512

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8900
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0439 від 
20.11.2001р. № 39 для 

ведення особистого 
підсобного господарства 

гр. Вертія Віктора

не зареєстровані



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

5923286200:02:003:0514

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8301
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0435 від 
20.11.2001р. № 36 для 

ведення особистого 
підсобного господарства гр. 

Матюшенка Володимира

не зареєстровані

5923286200:02:003:0517

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9301
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0464 від 
20.11.2001 р. № 27 для 

ведення особистого 
підсобного господарства гр. 

Попової Людмили

не зареєстровані

5923286200:02:003:0518

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,7200
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0461 від 
20.11.2001 р. № 20 для 

ведення особистого 
підсобного господарства 

гр. Пояркової Ганни

не зареєстровані

5923286200:02:003:0521

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9301
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0458 від 
20.11.2001 р. № 23 для 

ведення особистого 
підсобного господарства гр. 
Голодної Марії Степанівни

не зареєстровані

5923286200:02:003:0523

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8797
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0458 від 
20.11.2001 р. № 24 для 

ведення особистого 
підсобного господарства 

гр. Варави Любові

не зареєстровані

5923286200:02:003:0524

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9000
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0456 від 

20.11.2001 р. № 25 для 
ведення особистого 

підсобного господарства гр. 
Корнієнко Любові

не зареєстровані

5923286200:02:003:0525

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9100
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ 0455 від 
20.11.2001 р. № 19 для 

ведення особистого 
підсобного господарства гр. 

Сердюк Лідії Яківни

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта 
енергетичної 

системи

5923286200:02:003:0527

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8299
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0449 від 

20.11.2001 р. № 7 для 
ведення особистого 

підсобного господарства гр. 
Гричаної Ганни

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3349 
га)

5923286200:02:003:0540

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,0142

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923286200:02:004:0338

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9300
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0445 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Удовик 

Валентина Іванівна.

не зареєстровані

5923286200:02:004:0339

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8299
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0446 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Лупійко 

Наталія Олексіївна.

не зареєстровані



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

5923286200:02:004:0340

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8800
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0447 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Мелешко 

Наталія Миколаївна.

не зареєстровані

5923286200:02:004:0341

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8899
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0448 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Клем- 

Мусатова Світлана

не зареєстровані

5923286200:02:003:0472

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8800
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0426 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Грицай 
Любов Володимирівна.

не зареєстровані

5923286200:02:003:0473

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8199
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0428 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Коваленко 

Тетяна Дмитрівна.

не зареєстровані

5923286200:02:003:0474

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9399
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0429 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Бойко 

Г анна Андріївна.

не зареєстровані

5923286200:02:003:0475

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8800
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0436 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Косяк 
Валентина Миколаївна.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,0059 
га)

5923286200:02:003:0476

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8800
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0430 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Косяк 

Петро Іванович.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,5551 
га)

5923286200:02:003:0477

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8400
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0432 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Корнієнко 

Валентина Іванівна.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,7950 
га)

5923286200:02:003:0478

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9500
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0433 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Лупійко 

Петро Олексійович.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,0760 
га)

5923286200:02:003:0479

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9500
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0434 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Лупійко 
Валентина Валентинівна.

не зареєстровані

5923286200:02:003:0480

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8900
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0442 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Грицай 

Тетяна Миколаївна.

не зареєстровані



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

5923286200:02:003:0481

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8276
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0450 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Гричана 

Марія Йосипівна.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,5225 
га)

5923286200:02:003:0482

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8799
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0451 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Горкуша 

Галина Тихонівна.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,5429 
га)

5923286200:02:003:0483

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8601
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0453 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Сердюк 

Наталія Олексіївна.

не зареєстровані

5923286200:02:003:0484

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,9098
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0454 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Сердюк 

Світлана Петрівна.

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,3995 
га)

5923286200:02:003:0485

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Семенівська сільська 

рада)

1,8399
01.03 - для ведення 

особистого селянського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії СМ 0463 від 
20.11.2001 р. для ведення 

особистого підсобного 
господарства гр. Рибалко 

Надія Іванівна.

не зареєстровані

5923282200:02:003:0306

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Кімличанська сільська 

рада)

5,0639

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (2,4706 
га)

5923282200:02:004:0217

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Кімличанська сільська 

рада)

0,9495

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923282200:02:004:0212

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Кімличанська сільська 

рада)

0,6238

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923282200:01:003:0546

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Кімличанська сільська 

рада)

0,7752

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923287400:01:002:0263

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

1,0231

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,0825 
га)

5923287400:01:003:0407

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

0,7536

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

01.05 - охоронна 
зона навколо 

об'єкта 
енергетичної 

ситеми (0,0056 
га), 01.03 - 

охоронна зона

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map/parcel/cad_num/5923282200:02:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/ex/map/parcel/cad_num/5923282200:02:004:0217
https://nks.dzk.gov.ua/ex/map/parcel/cad_num/5923282200:02:004:0217


110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

5923287400:01:004:0409

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

0,8893

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923287400:01:004:0410

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

3,4042

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923287400:01:004:0411

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

1,0655

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923287400:02:007:0118

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

0,8119

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923287400:02:007:0119

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

1,0818

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні не зареєстровані

5923287400:02:006:0172

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

10,0000

01.01 - для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди землі від 
21.06.2005 № 

040563100230 між 
Липоводолинською 

райдержадміністрацією та 
ф/г "Новий мир" (25 років)

не зареєстровані

5923282800:02:005:0114

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923282800:01:004:0900

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923282800:01:004:0898

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923282800:01:006:0173

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

0,3800
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5923282800:01:007:0002

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

5923282800:02:004:0669

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:02:004:0666

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0325

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

0.7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0326

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0275

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

1,0259
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0362

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

1,7000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923285200:01:002:0997

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Русанівська сільська 

рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923281700:02:002:0406

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Калінінська сільська 

рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923283800:05:001:0140

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Панасівська сільська 

рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923283200:02:003:0273

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

1,5000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923255100:10:001:0007

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

5923255100:10:001:0008

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада

1,5706
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923287400:01:004:0422

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923287400:01:004:0421

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923287400:01:004:0423

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923287400:01:004:0424

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

0,8893

16.00 Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

відсутні

5923287400:01:004:0428

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Яснопільщинська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:005:0373

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:006:0188

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

0,5000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:006:0192

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

1,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923282800:01:006:0194

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 
селищна рада (Лучанська 

сільська рада)

1,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні

5923283200:02:004:0342

Сумська область 
Роменський район 

(Липоводолинський 
район) Липоводолинська 

селищна рада 
(Московська сільська 

рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні



143 5923283200:02:003:0272

Сумська область 
Роменський район 

(Л и п о под О  л  И I I  с ь к и й 

район) Липоіюдолипська 
селищна рада 

(Московська сільська 
рада)

1,5000

01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

144 5923285200:01:002:0957

Сумська область 
Роменський район 

(Л и и о водол и н с ь к и й 
район)Липоводолинська 

еелишна рада 
(Русанівська сільська 

рада)

2,0000
01.03 Для ведення

особи сто го сел я н с ь ко го 
господарства

відсутні не зареєстровані

145 5923285200:03:001:0691

Сумська область 
Роменський район 

(Липо водол ИI I с ь к и й 
район)Липоводолинська 

селищна рада 
(Руса н і вс ька с і л ьська 

рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

146 5923287200:02:006:0139

Сумська область 
Роменський район 

(Липо водол и нс ы< и й 
район)Липоводолинська 
селищна рада (Яганівська 

сільська рада)

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

Всього 436,4883


